DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS NA
EDUCAÇÃO ESPECIAL EM UMA PERSPECTIVA DE INCLUSÃO: UMA BREVE
REFLEXÃO DE DOCUMENTOS LEGAIS DE CARÁTER NACIONAL E INTERNACIONAL
de autoria de JANIELLE KALINE DO REGO , JANIELE FERREIRA BATISTA , foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1026

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1026